b., Ogierami celnymi i 13 sztuk młodzieży Ogierków i Klaczek z lat 1856 i 1857. Opisanie szczegółowe Koni w każdym czasie może być przejrzane w Biurze Dyrektora Stada w Warszawie pod Nrem Domu 393z Krakowskie-Przedmieście i w Wydziale Stadnym w Janowie. — w Warszawie dnia 12 (24) Sierpnia 1857 r. — Koniuszy Dworu J. C. K. Mości, Reczywisty Radca Stanu, *August Potocki.* — Naczelnik Biura, *Wolinowicz.*

Dnia 30 z. m. w południe, zostawiona została przez zapomnienie w Saskim Ogrodzie, na pierwszej ławce od Żelaznej Bramy, w głównej alei, **Pełeryna** Damska, sukienka, czarna, z podszewką mantynową, obszyta kilku rzędami wstążeczki jedwabnej wąskiej, i frendzlą.